
муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Ивняковская средняя школа» 

Ярославского муниципального района

П Р И К А З

06.04.2016 №01-55/ 12
п.Ивняки, Ярославский район,

Ярославская область

Об утверждении положения 
по антикоррупционной политике 
и признании утратившим силу приказ 
от 15.10.2014 г. № 01-26/266-1 
«Об утверждении положения о работе 

комиссии по антикоррупционной деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О 
противодействии коррупции", в целях повышения эффективности работы по 
противодействию коррупции в сфере образования и в связи с внесением изменений и 
дополнений

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать комиссию по противодействию коррупции в школе в следующем составе: 

председатель комиссии: Кондратьев С.Н. -  директор школы; 
члены комиссии:

Лобанова Н.Н., заместитель директора по ВР;
Игошина В.В., заместитель директора по УВР;
Карпова Л.В., учитель начальных классов;
Коновалова С.Ю.,учитель информатики, председатель ПК.

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике коррупционных и 
иных правонарушений на Лобанову Н.Н., заместителя директора по воспитательной 
работе.
3. Утвердить положение об антикоррупционной политике МОУ Ивняковской СШ ЯМР 
(Приложение 1).
4. Членам комиссии, обеспечить предоставление информации о реализации мероприятий, 
предусмотренных планом ежеквартально в срок до 25 числа последнего месяца отчетного 
квартала.
5. Признать,утратившим силу приказ от 15.10.2014 г. № 01-26/266-1 «Об утверждении 
положения о работе комиссии но антикоррупционной деятельности».
6. Контроль исполне

С приказом озн

С.Н.Кондратьев

Дата Подпись Фамилия, инициалы
j

№  Оу. /1с/6 /)  <lLC U i. у Д А  б/шш иисс


